



İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI

YASAYI GERİ ÇEK

Sayın İlgili;

Sokakta yaşayan hayvanların toplanarak hapsedilmelerini ve kamu güvenliği gibi muğlak ifadelerle hayvanların "ötenazi" adı altında öldürülmelerini içeren Hayvanları Koruma Kanununda değişiklik yapılmasına dair yasa teklifini asla kabul etmediğimizi bildiririz.

Yıllardır dile getirmiş olduğumuz taleplerimizi sizlere tekrar hatırlatmak istiyoruz.

Sokakta yaşayan hayvanların mevcut popülasyonunun kontrol altına alınması; üretim, satış ve ticaretin yasaklanması, terk etmelerin önüne geçilmesi ve hayvanların yaşam haklarını ihlal etmeden gerçekleştirilecek eş zamanlı bir kısırlaştırma kampanyası ile mümkündür. TBMM Araştırma Komisyonu raporunda da açıkça yer aldığı üzere tek ve etkili çözüm kısırlaştırma değildir. Kısırlaştırma, aşılama gibi faaliyetler gönüllülerle işbirliği içerisinde yapılmalı, Hayvanları Koruma Kanunu'nun 6. Maddesi mevcut haliyle aynen uygulanmalı, 2004 yılından beri görevini yerine getirmeyen belediyeler ve kamu kurumlarının görevlerini yerine getirmesi sağlanmalıdır.

Yerel yönetimler kentin dışında adeta bir toplama kampı/tecrit merkezi işlevi gören, hayvanların toplu yaşamdan kaynaklanan salgın hastalıklardan, bakımsızlık ve açlıktan öldüğü ya da kasıtlı olarak öldürüldüğü devasa bakımevleri yerine; kendi il/ilçe sınırları içerisinde kısırlaştırma ve tedavi merkezleri kurmalı, cerrahî operasyon ve prosedürleri bilen en az bir veteriner hekim bulundurmalıdır. Usulsüz toplamalar sonucu hapsedilen köpekler ile yasaklı olduğu iddia edilen köpekler müebbet hapis koşullarından kurtarılmalı, yuvalandırılmaları sağlanmalı, hayvanlar kısırlaştırılıp, rehabilite edildikten sonra yaşadığı ortama geri bırakılmalıdır.

Bakımevleri devamlı olarak denetlenmeli, 7/24 kamera ile izlenmeli, personeller eğitimden geçirilmeli, hayvan sevmeyen kişiler çalıştırılmamalı, bir sürgün yeri olarak görülmemelidir. Hayvanların üretim, satış ve ticareti yasaklanmalıdır. Hayvan terk etme fiiline caydırıcı yaptırımlar getirilmeli, terk eden ve hayvana şiddet uygulayan bir kişinin bir daha hiçbir hayvana yuva olamayacağı şekilde denetim mekanizması oluşturulmalıdır.

İl Hayvanları Koruma Kurulları görev ve sorumluklarını yerine getirmelidir.

Hayvan haklarına yönelik eğitim çalışmaları ve zorunlu eğitici yayınlar yapılmalıdır. Hayvanlara yönelik nefret ve linç kampanyalarına zemin oluşturan haberlere yaptırım uygulanmalıdır. Şiddet ve nefret söylemlerinden vazgeçilmeli, hayvana yönelik şiddet fiillerinde var olan cezasızlık politikası derhal son bulmalı, muhakeme şartı kaldırılmalı ve ceza alt sınırları artırılmalı, hayvanların hak ve özgürlükleri korunmalıdır.

Hayvanları Koruma Kanunu'ndan doğan görevlerini yerine getirmeyen veya eksik bir şekilde yerine getiren belediye tüzel kişiliğine idari yaptırım uygulanmalı ve uygulanan yaptırım, ihlali gerçekleştiren kişiye rücu edilmelidir. Hayvanların zarar görmesine sebep olan kamu görevlileri soruşturma izni verilmemesi yöntemiyle korunmamalı, yargılanmalarının ve hak ettikleri cezaları almalarının önü açılmalıdır.



İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI

Yıllardır görevlerini yerine getirmeyen kurumları denetleyerek görevini yapmayanlar hakkında işlem yapmak yerine; görev ihmallerinin bedelinin hayvanlara ödetilmesini ve hayvanların katlini öngören yasa teklifini asla kabul etmiyoruz. Yaşam hakkını ve özgürlüğü yok sayan düzenlemelerin bu topraklarda karşılık bulmayacağına inanıyor, hiçbir hayvanı toplama

kamplarına ve ölüme göndermeyeceğimizi bildiriyor, siz yetkilileri de mevcut yasayı uygulamaya ve yaşamdan yana tavır sergilemeye davet ediyoruz.

#YasayıGeriÇek

Saygılarımızla.16.07.2024

Avukat Sefa Yılmaz

İzmir Barosu Başkanı